
 
Pressmeddelande den 12 december 2005 

 
Tidig start på årets julhandel 
- SIBA redovisar stora försäljningsökningar           
 
De senaste åren har julhandeln kommit igång senare och senare. Den trenden tycks ha 
brutits i år. SIBA, en av Nordens största hemelektronikkedjor, uppvisar en 
försäljningsökning på 37 procent de första veckorna i december.  
 
Svenska detaljhandelskedjor har på senare år upplevt en tydlig förskjutning av julhandeln. 
Den tidspressade nutidsmänniskan väntar in i det sista med att handla sina julklappar.  
- De senaste åren har den riktiga julruschen på SIBA kommit igång först de sista dagarna 
innan jul, säger Fabian Bengtsson, VD på SIBA.  
 
Men i år tycks alltså den trenden ha brutits.  
- Den första veckan i december var vår försäljning markant högre än vad den har varit i början 
av december de senaste åren. Jämfört med förra året ligger vi på en försäljningsökning på 37 
procent hittills i december, berättar Fabian Bengtsson.  
 
Ökningen är extra anmärkningsvärd med tanke på att elektronikhandeln enligt Handelns 
Utredningsinstitut hittills i år har backat med -3,2 procent jämfört med förra året.  
 
Bakom ökningen ligger ett gott konsumtionsklimat som ytterligare förbättras av en retroaktiv 
barnbidragshöjning från oktober månad som faller ut för alla barnfamiljer i december. Men 
för hemelektronikbranschens del beror också ökningen på att det nu finns många 
högintressanta produkter på marknaden. I en undersökning bland 1700 besökare på 
www.siba.se svarade 80 procent att de skulle köpa en hemelektronikprodukt till julklapp i år. 
29 procent av de som svarade trodde att en platt TV skulle bli årets julklapp.  
- Vi har sett en enorm ökning i försäljningen av platt TV – flera hundra procent bara i 
november, berättar Fabian Bengtsson. Den stora efterfrågan kan, om försäljningen fortsätter 
att öka i den här takten, leda till brist på platta TV mot slutet av december. Framförallt 32 
tums LCD-TV säljer bättre än förväntat.   
 
Många tecken pekar alltså på att det blir en rekordjul, för detaljhandeln i allmänhet och för 
hemelektronikbranschen i synnerhet.  
 
 
För mer information, kontakta:  
Johanna Eurén, Informationsansvarig. Tel: 0704-500 113 
Sara Widman, Informationsavdelningen. Tel: 031-721 12 35 eller 0704-500 235 
 
Svenskägda SIBA är en av Nordens största aktörer inom hemelektronik med 55 varuhus i 
Sverige och Norge. Kärnan i koncernen är de två varuhuskedjorna SIBA och ComputerCity. 
Koncernen omsatte 3,8 miljarder i 2003/2004. 


